Telefone: (51) 3616-7011 – Site: www.estrelavelha.rs.gov.br

Página 1 de 2
Execução: Legalle Concursos e Soluções Integradas Ltda.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA - RS
CNPJ: 01.601.857/0001-20 / Av. João Luiz Billig, nº 27, Centro, Estrela Velha - RS – CEP: 96.990-000

Prefeita Municipal: Cecilia Montagner Ceolin
Empresa Executora: LEGALLE CONCURSOS E SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA.

CNPJ: 20.951.635/0001-81 / Av. Rio Branco, nº 303, Sala 103, Centro, Santa Maria - RS – CEP: 97.010-421

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL Nº 15/2019 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS

O MUNICÍPIO DE ESTRELA VELHA/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Av. João Luiz Billig,
nº 27, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Cecilia Montagner Ceolin, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, em razão do Concurso
Público regido pelo Edital nº 01/2018, de 01 de novembro de 2018, torna público este Edital, nos termos abaixo,
e comunica o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTA DO FORMULÁRIO ELETRÔNICO DE TÍTULOS
2.1. A vista do Formulário Eletrônico de Títulos está disponibilizada na Área do Candidato do site da Legalle
Concursos: www.legalleconcursos.com.br até o dia 25 de janeiro de 2019.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às notas preliminares da prova de títulos
poderão fazê-lo no período de 23 a 25 de janeiro de 2019 através do Formulário Eletrônico de Recursos
disponibilizado no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Estrela Velha/RS, 22 de janeiro de 2019.

Cecilia Montagner Ceolin,
Prefeita Municipal de Estrela Velha/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Telefone: (51) 3616-7011 – Site: www.estrelavelha.rs.gov.br

Página 2 de 2
Execução: Legalle Concursos e Soluções Integradas Ltda.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA - RS
CNPJ: 01.601.857/0001-20 / Av. João Luiz Billig, nº 27, Centro, Estrela Velha - RS – CEP: 96.990-000

Prefeita Municipal: Cecilia Montagner Ceolin
Empresa Executora: LEGALLE CONCURSOS E SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA.

CNPJ: 20.951.635/0001-81 / Av. Rio Branco, nº 303, Sala 103, Centro, Santa Maria - RS – CEP: 97.010-421

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Anexo Único – Relação de Notas Preliminares da Prova de Títulos

Pedagogo - Atividades Específicas da Orientação Educacional

Classific. Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Prova de
Títulos

Nota Final

1 1272301 Jonilce Polita Michel 46,00 4,00 50,00

2 1263029 Reginara De Oliveira 46,00 4,00 50,00

 Professor - Anos Iniciais

Classific. Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Prova de
Títulos

Nota Final

1 1264718 Cibele Mengel Torrel Konzen 61,00 0,00 61,00

2 1262908 Simone Teichmann Stertz 49,00 4,00 53,00

 Professor - Ciências

Classific. Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Prova de
Títulos

Nota Final

1 1273058 Ana Cristina Pereira Dos Santos 47,00 0,00 47,00

2 1269532 Elisangela Rabuske 40,00 4,00 44,00

 Professor - Educação Infantil

Classific. Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Prova de
Títulos

Nota Final

1 1269176 Naiara Rodrigues Bugs 48,00 4,00 52,00

2 1262863 Catiane Maria Monteiro Krug 43,00 0,00 43,00

3 1269749 Milka Francine Dos Santos De Almeida 41,00 0,00 41,00

4 1269924 Franciel Fiuza Da Costa 41,00 0,00 41,00

Professor - Matemática

Classific. Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Prova de
Títulos

Nota Final

1 1268366 Leila Dariane Vollbrecht Billig 42,00 4,00 46,00